Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   19.04.2018    г.  № 97
пос.Некрасовское

О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года №228 «реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», постановлением Правительства области от 10.04.2018 года №249-п «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»  администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить отдел по социальным и организационным вопросам администрации сельского поселения Некрасовское уполномоченным органом, обеспечивающим включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее сведения), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия  (далее реестр), и исключение сведений из реестра посредством направления сведений в управление по противодействию коррупции Правительства Ярославской области в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в  связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года №228 « О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» (далее – Положение).
1. Определить руководителя отдела по социальным и организационным вопросам администрации сельского поселения Некрасовское должностным лицом, ответственным за включение сведений в реестр и исключении сведений из реестра посредством направления сведений в управление по противодействию коррупции Правительства Ярославской области.
1. Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава сельского поселения Некрасовское				В.А. Лосев

С постановлением ознакомлена:

Руководитель отдела по социальным
и организационным вопросам

_________________Л.М. Ташлыкова